

Wiśla Mała, dn. 30 września 2019r.

Marta Wojciechowska-Smolarz
Radna Rady Miejskiej w Pszczynie

BRM.0003.076.2019

URZĄD MIEJSKI W PSZCZYNIE	
-7-	PO
WPL. DNIA	2019 -09- 30
L.dz. 30138	ilość zał. 5
podpis	Gatcele

Burmistrz Pszczyny
Dariusz Skrobol

INTERPELACJA

**Dotyczy: kompleksowego wyremontowania budynku użyteczności publicznej
- domu kultury w Wiśle Małej**

Stan faktyczny stanowiący kontekst złożonej interpelacji:

Dom kultury w Wiśle Małej już od dłuższego czasu wymaga remontu, przede wszystkim termomodernizacji, co potwierdza m.in. audyt energetyczny (przeprowadzony w 2016r.). Wiele pomieszczeń jest zagrzybionych; sala wymaga dostosowania do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych. Mieszkańcy w miarę swoich możliwości wielokrotnie próbowali swoimi siłami wyremontować budynek: pomieszczenia piwniczne będące obecnie zagospodarowane na świetlicę dla dzieci i strzelnicę zostały dostosowane przez członków OSP Wiśla Mała, w ubiegłym roku wszystkie środki przeznaczone na sołectwo w ramach pszczyńskiego budżetu obywatelskiego zostały wydatkowane na konieczną termomodernizację dachu, w kolejnej edycji, niestety bezskutecznie, w ramach pszczyńskiego budżetu obywatelskiego mieszkańcy wnioskowali o modernizację i doposażenie ogólnodostępnej sali balowej – sala była zwykle wykorzystywana przez wiele osób na różnego rodzaju imprezy (głównie prywatne, w tym wesela, za których wynajem regularnie do gminy wpływały przychody z tytułu wynajmu); Kalendarz imprez był wypełniony na każdy weekend, często ze sporym wyprzedzeniem. Niestety, przestarzały wystrój oraz obecnie odrapane ściany, a przede wszystkim brak klimatyzacji, która dziś już jest podstawowym wyposażeniem sprawiły, że zainteresowanie wynajmem sali stało się bardzo małe, a w miesiącach letnich po prostu go brak.

Wobec powyższego składam interpelację w następującym zakresie:

zwracam się do Burmistrza Pszczyny o wprowadzenie do budżetu gminy na rok 2020 zadania polegającego na wyremontowaniu i dostosowaniu do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych oraz termomodernizacji budynku użyteczności publicznej – domu kultury w Wiśle Małej (na którą można pozyskać dofinansowanie).

W załączeniu zdjęcia potwierdzające faktyczny stan budynku.

Z poważaniem

Monika Wojciechowska
- Smolon
















